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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64416219W

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit "BRIANZA -2"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE ARRAMERAS 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje te artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, 
materiale ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide e plehra 
kimike, pjesse kembimi per automjete, Prodhim e tregtim  
materiale ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, 
transport mallrash, import eksport,ndertime industriale e 
civile te ndryshme,ndertime dhe mirmbajtje te rrugeve 
nacionale e lokale,sinjalistike rrugore te ndryshme per te 
gjitha kategorite e rrugeve,ndertimin dhe menaxhimin e 
reklamave publicitare,tregti me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante.Blerje materiale elektrike, 
shtrirje linja elektrike te te gjitha llojeve. Instalime ndriçimi 
publik.  
Denis Mavriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2017                Deri: 07/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisMavriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Kruje   QENDER 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "BRIANZA -2"
E-Mail: denisi_mavriqi@hotmail.com  
Telefon: 0682020066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011465-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/07
/1995

Numri i Vendimit:11689, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit - 27.07.1995 emri i shoqerise - BRIANZA 2 forma ligjore - sh.p.k data e 
themelimit - 26.07.1995 kohezgjatja - 15 vjet. selia - Fushe Kruje objekti - Shitblerje te 
artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore, 
pesticide e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, Prodhim e tregtim  materiale 
ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, transport mallrash, import eksport. kapitali - 
100 000 leke. administratori - Ismet Mavriqi ortaku - Ismet Mavriqi

Lista e Dokumenteve:
R17-NR.15-DN-19-November-20070012.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166106-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

06/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-174761-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020066")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Liljana Mavriqi")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EAAD7A-7AA7-49B3-8687-EF7A49EB1D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5327159-EB49-4D88-882D-7FB02FB95FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388BF249-11BD-4FEB-B8ED-93AF6FF33AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33EAA3E-42DA-44D2-AE5B-9B108F2FB50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72274AC-AFBD-4CE9-8C1F-BFC906E5DAA7
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ismet Mavriqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Mavriqi")                      Nga data 
"11/04/2008
eshte larguar administratori:            ("Ismet Mavriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-647278-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
DurationEndDate ishte            "26/07/2010"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shitblerje te artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, 
Prodhim e tregtim  materiale ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, transport 
mallrash, import eksport.")          u be            ("Shitblerje te artikujve te ndryshem  
industriale, ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide e plehra 
kimike, pjesse kembimi per automjete, Prodhim e tregtim  materiale ndertimi. Hotel, 
restorant, servis automjetesh, transport mallrash, import eksport,ndertime 
industriale e civile te ndryshme,ndertime dhe mirmbajtje te rrugeve nacionale e 
lokale,sinjalistike rrugore te ndryshme per te gjitha kategorite e rrugeve,ndertimin 
dhe menaxhimin e reklamave publicitare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Mavriqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2008")            u be              ("13/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liljana Mavriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-667312-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2012 per shtim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Shitblerje te artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, materiale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9B4263-2BF6-4894-B209-858CB51A2C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E23FC6-A4AD-4F23-9E48-AE46AF004934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E23FC6-A4AD-4F23-9E48-AE46AF004934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95119DF-1E69-46C0-AF00-CBA8E2345CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA8E06-E4AC-4D0E-8FA2-101A602922B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A4BD69-C52B-42BD-A5FD-406D6BECDF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD340E2-E9A7-4197-B948-FD6632DBD017
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ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, 
Prodhim e tregtim  materiale ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, transport 
mallrash, import eksport,ndertime industriale e civile te ndryshme,ndertime dhe 
mirmbajtje te rrugeve nacionale e lokale,sinjalistike rrugore te ndryshme per te gjitha 
kategorite e rrugeve,ndertimin dhe menaxhimin e reklamave publicitare.")          u be            
("Shitblerje te artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, materiale ndertimi, 
prodhime bujqesore, pesticide e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, 
Prodhim e tregtim  materiale ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, 
transport mallrash, import eksport,ndertime industriale e civile te 
ndryshme,ndertime dhe mirmbajtje te rrugeve nacionale e lokale,sinjalistike rrugore 
te ndryshme per te gjitha kategorite e rrugeve,ndertimin dhe menaxhimin e 
reklamave publicitare,tregti me pakice te karburanteve,vajrave lubrifikante.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590589-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953260-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik

Lista e Dokumenteve:

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172044-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191107-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3602CA-5B6A-4346-B80F-66C89FA2C71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06A30BE-B067-453C-93C4-8402B383AEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F835F6DF-E59D-4E29-AF34-9BD9FD0AB9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA6C8E6-1094-4CC5-B63B-97F1F97A5571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C5247-47DB-4C5B-8340-A4D93197470E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798111-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881157-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973254-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104248-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve  date 19.01.2017, per transferim te kuotave 
: kontrates se shitjes Nr.77. Rep dhe vendimi i ortakut per miratim te shitjes se kuotes ne te 
cilin eshte vendosur edhe ndryshimi i administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDF469-6691-4829-B9A5-07B791BF7C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F43F48-5D56-4BCD-B342-0B9563B0C5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99021FBB-0D02-429D-8E7E-28F240B9DE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93A820C-6FDD-459D-B481-4BD96D13FB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC3FEB0-39BB-4F1D-BEEA-506313CB8C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC3FEB0-39BB-4F1D-BEEA-506313CB8C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E38719-0F5A-44EF-B0D3-896B5C6B9BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ABAC74-01E2-4249-AE45-F6C1B8CBE486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5AA09E-2F41-4641-BFFA-200C03E44534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80135B6E-3C05-477E-A361-EF380BDE7504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D0A790-2967-4A36-86F3-230D84F13F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FC9156-1C8B-4724-989C-4AAF654A238F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA1EE5-4E00-4C42-A474-7F9D7D94BD95
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eshte shtuar ortaku:            ("Denis Mavriqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Liljana Mavriqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Mavriqi")                      Nga data 
"07/01/2017             Ne daten "07/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Liljana Mavriqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398724-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094992-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2019, ku është vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("denisi_mavriqi@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitblerje te artikujve te ndryshem  industriale, ushqimore, materiale 
ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, 
Prodhim e tregtim  materiale ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, transport 
mallrash, import eksport,ndertime industriale e civile te ndryshme,ndertime dhe 
mirmbajtje te rrugeve nacionale e lokale,sinjalistike rrugore te ndryshme per te gjitha 
kategorite e rrugeve,ndertimin dhe menaxhimin e reklamave publicitare,tregti me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante.")          u be            ("Shitblerje te artikujve te 
ndryshem  industriale, ushqimore, materiale ndertimi, prodhime bujqesore, pesticide 
e plehra kimike, pjesse kembimi per automjete, Prodhim e tregtim  materiale 
ndertimi. Hotel, restorant, servis automjetesh, transport mallrash, import 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF5E3ED-072A-4ABB-A0D2-29F58276B854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8914074F-FC13-40EC-BDD3-C92F046EEE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7500DF7D-2A30-4479-A51B-9D4CB9FE5143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1E6C7D-102D-4ED4-970C-BB39A65A3FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25FB9E8-8E4F-4A35-ACE6-280D2B5B857B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10992220-BA6F-47A1-863E-6E5F69B48348
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eksport,ndertime industriale e civile te ndryshme,ndertime dhe mirmbajtje te 
rrugeve nacionale e lokale,sinjalistike rrugore te ndryshme per te gjitha kategorite e 
rrugeve,ndertimin dhe menaxhimin e reklamave publicitare,tregti me pakice te 
karburanteve,vajrave lubrifikante.Blerje materiale elektrike, shtrirje linja elektrike 
te te gjitha llojeve. Instalime ndriçimi publik.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264748-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551631-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (29).xlsx
Vendim Ortaku Brianza 2 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 PDF_compressed (3).pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745990-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Brianza-2shpk  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(30).xlsx
Pasqyrat financiare dhe shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033DB03E-F726-4038-A65A-DB6663424BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80041162-8359-4526-9A85-4490F66672D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C63C3BB-E9C3-43D7-A9AF-7ABE6304B6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B63BEB-F2D1-44FB-AA01-E223BB487628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A448D6B2-4C73-409F-A1A6-E1F9EC6B6A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154B5CEF-D2D1-4B62-A14D-6AC19221C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A12F35-A23D-4B64-B992-44E304881995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459B3C6-134F-4FAE-9AB1-EF618CFF807C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459B3C6-134F-4FAE-9AB1-EF618CFF807C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970176AD-7559-4583-B225-F5AE0584AF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9AC8FF-E344-4972-A862-352807691466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9035D-5BE4-401B-BF3D-AE6871C26861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9035D-5BE4-401B-BF3D-AE6871C26861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E8008E-EA60-4631-960D-7C6A2237C596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A3566E-4D29-4322-A00A-46746B816721
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Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


